

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Sutan Syahrir No.2, Madurejo, Arut Selatan, Pangkalan Bun Kalimantan Tengah 74112 Telepon (0532) 21010, Faxsimile (0532) 21001, Laman kotawaringinbaratkab.go.id

Pangkalan Bun, 5 Juni 2024

Nomor

900/ 18 /TAPD/2024

Sifat

Penting

Lampiran

1 (satu) Berkas

Hal

Dukungan dan Fasilitasi Pemerintah Daerah Kabupaten Kotawaringin

Barat dalam Penyelenggaraan Pemilihan Kepala Daerah Tahun 2024.

Yth. Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

di -

Pangkalan Bun

Menindaklanjuti surat Ketua Komisi Pemilihan Umum (KPU) Kabupaten Kotawaringin Barat nomor 76/SDM.03.7-SD/6201/2024 tanggal 2 Mei 2024 perihal Dukungan dan fasilitasi Pemerintah Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat dalam Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Kepala Daerah Tahun 2024, disampaikan bahwa KPU Kotawaringin Barat mengajukan permohonan dukungan dari Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat dalam pembentukan Badan Adhoc penyelenggara Pemilihan Kepala Daerah Tahun 2024 dalam bentuk point-point sebagaimana termuat dalam surat tersebut.

Menindaklanjuti hal tersebut maka diminta kepada Saudara untuk :

- Menfasilitasi penerbitan surat edaran Bupati Kotawaringin Barat tentang Dukungan Pemerintah Daerah Dalam Sukses Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kabupaten Kotawaringin Barat, sebagaimana konsep surat edaran yang disampaikan oleh KPU Kotawaringin Barat.
- Melakukan koordinasi dengan KPU Kotawaringin Barat dan pihak-pihak terkait sehubungan dengan dukungan dan fasilitasi yang diperlukan dari Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat dalam rangka penyelenggaraan Pemilihan Kepala Daerah Tahun 2024.
- Mengkoordinir Kecamatan dalam rangka dukungan pembentukan Badan Adhoc serta ketersediaan fasilitas pendukung dalam pelaksanaan proses penyelenggaraan Pemilihan Kepala Daerah Tahun 2024.

Demikian disampaikan sebagai bahan selanjutnya, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

SEKRETARIS DAERAH Selaku Ketua TAPD,

RODY ISKANDAR, S.Sos, M.Si. Pembina Utama Muda (IV/c) NIP. 19690831 199012 1 003

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

Pj. Bupati Kotawaringin Barat di Pangkalan Bun (sebagai laporan)